РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУТЕЙНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении составов постоянных

комиссий Собрания депутатов
Кутейниковского сельского поселения

	Принято Собранием депутатов

	        29 сентября 2021 года

     В соответствии со статьями 11, 12 Регламента Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения, Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1.Утвердить следующие составы постоянных комиссий Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения:
     1.1 Комиссия по бюджету, налогам, собственности и местному самоуправлению:

- Фроленко В.В. - председатель комиссии;

члены комиссии: Прилепо А.А., Линник А.П., Потапенко В.В., Ерин А.В.;
    1.2. Комиссия по социальной политике, охране общественного порядка, по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности:

- Мусиченко Н.В. - председатель комиссии;

члены комиссии: Линник А.П., Прозорова И.С., Фроленко В.В.

   1.3. Комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике:

- Ерин А.В. – председатель комиссии;

члены комиссии: Алимова Е.Г., Потапенко В.В., Игнатович Е.И.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов -

Глава Кутейниковского сельского поселения                           Нестеренко А.В.

ст. Кутейниковская

29.09.2021

№ 4